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Nowatorska metoda leczenia nowotworów

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


Dolnośląskie Centrum Onkologii (DCO) we
Wrocławiu z powodzeniem stosuje nowatorską metodę leczenia nowotworów z przerzutami
do otrzewnej. Po chirurgicznym usunięciu guzów z otrzewnej lekarze wprowadzają tam
cytostatyki o podwyższonej temperaturze.

DCO jest jednym z czterech ośrodków w kraju, który wykonuje tzw. dootrzewnową chemioterapię
perfuzyjną w hipertermii. To metoda polegająca na usunięciu tkanek zmienionych nowotworowo,
które pojawiły się w otrzewnej w wyniku przerzutów, a następnie na wprowadzeniu w miejsce
wyciętych guzów roztworu cytostatyków o temperaturze 43 stopni Celsjusza.

 

„Ta metoda dotyczy przede wszystkim chorych na raka jelita grubego, jajnika czy żołądka, czyli 15
proc. wszystkich nowotworów. To nowotwory, które dają przerzuty do otrzewnej i wówczas
tradycyjna chemioterapia jest mało skuteczna w leczeniu” - powiedział w środę dziennikarzom prof.
Marek Bębenek z DCO.

 

DCO rozwija tę metodę leczenia nowotworów od dwóch lat. Do tej pory temu zabiegowi poddano 50
pacjentów. „Nie mieliśmy jak dotąd powikłań śmiertelnych, pomimo bardzo rozległych operacji
usuwania guzów nowotworowych z otrzewnej. Poważniejsze powikłania pooperacyjne w postać na
przykład czasowej niewydolności nerek czy krwawienia zdarzają się u 15 proc.” - powiedział prof.
Bębenek.

 

Nowotarska metoda leczenia tego typu nowotworów przedłuża pacjentom życie o średnio pięć lat.
„Tymczasem pacjenci z przerzutami do otrzewnej leczeni tradycyjną chemioterapią w ciągu dwóch
lat umierają” - dodał prof. Bębenek.

 

Lekarz dodał, że w przypadku niektórych nowotworów zastosowanie tej metody może spowodować
całkowite wyleczenie. „Daje ona możliwość całkowitego wyleczenia w przypadku takich nowotworów
jak pseudośluzak otrzewnej czy międzybłoniak otrzewnej” - dodał prof. Bębenek.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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